
 

 

Protokół Nr XXVII/2012 

 

z Sesji Rady Gminy Wierzchowo 

odbytej w dniu 28 grudnia 2012r. 

w sali narad w Urzędzie Gminy Wierzchowo 

 

 

Rozpoczęcie obrad – godz. 10
05

 

Zamknięcie obrad – godz. 10
35 

 

Ad. 1 i 2 

 

Na 15 radnych obecnych na sesji było 12 radnych, Wójt Gminy Jan Szewczyk, 

Sekretarz Gminy Tomasz Suchoński, Skarbnik Gminy Urszula Lew oraz 15 

innych zaproszonych osób. 

 

Radni nieobecni: 

1) Marek Banaszek 

2) Marek Mikulec 

3) Józef Wódz 

 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do nin. protokołu. 

Lista obecności gości zaproszonych stanowi załącznik nr 2 do nin. protokołu. 

 

Obradom przewodniczył: Andrzej Kaczorkiewicz – Przewodniczący Rady 

Gminy. 

 

Obrady protokółowały: 

 

1. Kornelia Szadzewicz – podinspektor ds. pozyskiwania funduszy 

zewnętrznych i promocji gminy 

2. Danuta Majewska – inspektor ds. organizacyjnych i kadr. 

 

Przewodniczący Rady Andrzej Kaczorkiewicz o godz. 10
05

 otworzył XXVI 

Sesję Rady Gminy Wierzchowo zwołaną na podstawie art. 20 ust.1 ustawy z 

dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym oraz § 20 Statutu Gminy 

Wierzchowo. Po powitaniu radnych i gości zaproszonych oświadczył, iż 

zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu sesji uczestniczy 14 radnych, 

co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób, stanowi quorum 

pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał i decyzji. 

 



Przewodniczący Rady Andrzej Kaczorkiewicz poinformował, iż porządek obrad 

dzisiejszej sesji został przekazany Radnym w terminie wskazanym w §20 pkt 3 

 Statutu Gminy Wierzchowo. Dla przypomnienia odczytał proponowany 

porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

2. Przedstawienie porządku obrad Sesji. 

3. Interpelacje i zapytania Radnych. 

4. Trybuna obywatelska. 

5. Podjęcie uchwał: 

a. w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy i Komisji stałych 

Rady Gminy Wierzchowo – druk nr 203, 

b. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie zasad i 

trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami gminy 

Wierzchowo – druk nr 204, 

c. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie przyjęcia 

Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wierzchowo – druk nr 205, 

d. w sprawie zmian w budżecie Gminy Wierzchowo na rok 2012 – druk 

nr 206. 

6. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 

7. Komunikaty i sprawy różne. 

8. Zamknięcie sesji. 

 

Przewodniczący obrad Rady Andrzej Kaczorkiewicz zapytał, czy ktoś z 

Radnych lub Wójt chciałby uzupełnić zaproponowany porządek obrad o 

dodatkowe punkty lub o inne istotne dla Rady lub naszej społeczności 

samorządowej zagadnienia bądź sprawy, ewentualnie chciałby zaproponować 

zdjęcie z porządku obrad któregoś z tematów? 

Radni i Wójt nie zgłosili zmian do porządku obrad. 

 

Przewodniczący Rady A.Kaczorkiewicz zamknął punkt 1 i 2 porządku obrad i 

przystąpił do realizacji punktu 3. 

 

 

Ad. 3 

 

Radni nie zgłosili interpelacji i zapytań. 

 

Przewodniczący Rady zamknął punkt 3 porządku obrad i przystąpił do realizacji 

punktu 4. 

 

 

 



Ad. 4 

 

 

Wobec braku dyskusji w tym punkcie porządku obrad Przewodniczący Rady 

zamknął punkt 4 porządku obrad i przystąpił do realizacji punktu 5. 

 

 

Ad. 5 

 

Przewodniczący Rady poddał kolejno pod głosowanie następujące projekty 

uchwał: 

1) Rada Gminy w obecności 12 radnych uczestniczących w posiedzeniu sesji 

– 11 głosami „za” przy 0 głosach „przeciwnych” i 1 głosie 

„wstrzymującym się” podjęła uchwałę Nr XXVII/198/2012 w sprawie 

uchwalenia planu pracy Rady Gminy i Komisji stałych Rady Gminy 

Wierzchowo – która stanowi załącznik nr 3 do nin. protokołu. 

 

2) Rada Gminy w obecności 12 radnych uczestniczących w posiedzeniu sesji 

– 11 głosami „za” przy 0 głosach „przeciwnych” i 1 głosie 

„wstrzymującym się” podjęła uchwałę Nr XXVII/199/2012 w sprawie 

ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami gminy Wierzchowo – 

która stanowi załącznik nr 4 do nin. protokołu. 

 

3)  Rada Gminy w obecności 12 radnych uczestniczących w posiedzeniu sesji 

– 12 głosami „za” przy 0 głosach „przeciwnych” i 0 głosach 

„wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr XXVII/200/2012 w sprawie 

ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie przyjęcia Programu 

opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Wierzchowo – która stanowi załącznik nr 5 

do nin. protokołu. 

 

4)  Rada Gminy w obecności 12 radnych uczestniczących w posiedzeniu sesji 

– 12 głosami „za” przy 0 głosach „przeciwnych” i 0 głosach 

„wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr XXVII/194/2012 w sprawie 

zmian w budżecie Gminy Wierzchowo na 2012 rok – która stanowi 

załącznik nr 6 do nin. protokołu. 



Przewodniczący Rady zamknął punkt 5 porządku obrad i przystąpił do realizacji 

punktu 6. 

 

 

Ad. 6 

 

 

Przewodniczący Rady A.Kaczorkiewicz poinformował, że do biura Rady Gminy 

w okresie międzysesyjnym nie wpłynęła żadna odpowiedź na interpelacje i 

zapytania. 

Wobec braku dyskusji Przewodniczący Rady A.Kaczorkiewicz zamknął pkt 6 

porządku obrad i przystąpił do realizacji pkt 7. 

 

 

Ad. 7 
 

Przewodniczący Rady A.Kaczorkiewicz poinformował, że do tego czasu nikt 

nie zgłosił chęci wyjazdu na Bal Ludowy do Henstedt-Ulzburg. Osoby chętne 

powinny zgłosić się do 4 stycznia 2013r. 

 

Sołtys wsi Świerczyna Stanisława Janicka podziękowała Wójtowi i Radzie 

Gminy za współpracę i dofinansowanie inwestycji wykonanych na terenie 

Świerczyny. 

 

Sołtys wsi Żeńsko Grażyna Gucia zgłosiła, że plac zabaw w Żeńsku jest w złym 

miejscu usytuowany. 

 

Na powyższą uwagę Wójt odpowiedział, że na wiosnę zobaczymy, co będzie 

można zrobić z placem zabaw w Żeńsku. 

 

Ponadto Wójt poinformował, że w związku z wizytą 29 grudnia w Drawsku 

Pomorskim Ministra Rolnictwa Stanisława Kalemby, o godz. 13
30

 w sobotę 

(autobusem z pod Urzędu Gminy) zorganizowany jest przejazd dla chętnych na 

spotkanie z Ministrem. 

Wójt zaprosił chętnych o przybycie. 

 

 

Ad. 8 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Rady Andrzej 

Kaczorkiewicz o godz. 10
35

 zamknął obrady XXVII sesji. 

 

Na tym protokół zakończono. 



 

 

 

        Przewodniczący Rady 

 

        Andrzej Kaczorkiewicz 

 

 

 

 

 

 

Podpis protokolantów: 

1. K.Szadzewicz   ……………….. 

2. D.Majewska     ………………..  


